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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یکباب ساختمان )محوطه محصور مشتمل بر انباری( در قسمتی از پلاک شماره 160 فرعی از 169  
اصلی فوق به مساحت 167 متر مربع ابتیاعی آقای هادی ایزانلو از محل مالکیت رسمی خانم سکینه حقانی رای 

شماره 5981_1402 مورخه 1402/12/21 _ کلاسه 0475_1402 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/27 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/12

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :1695862 
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره 101 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 395.84 متر مربع 
ابتیاعی خانم قوشه گل باغچقی از محل مالکیت رسمی عصمت پور ادینه برابر رای شماره 6251_1402 مورخه 

1402/12/26 _ کلاسه 0003_1402 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/27تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/12

شناسه آگهی :1695062              مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



رمی جمرات
حسین رفیعی

مدیرمسئول
طی 24 ساعت گذشته تحلیل های متفاوتی از نگران ها، افراطی ها، 
منتقدان از #تنبیه_متجاوز خواندم و ناراحت از این نگاه شدم. فارغ 
درست یا غلط بودن این اقدام ذره ای ایرانی و وطن پرستانه به موضوع 
نگاه کنید. 400 ساله خاک مملکت را شیاطینی مثل اسرائیل،انگلیس 
و آمریکا به توبره بستن بعد 400 سال توانسته ایم حق خود را بگیریم. 
مگر می شود ایرانی باشی و از قدرت نمایی کشورت بعد از 400 سال 
خوشحال نباشید. در پاسخ به ملی گرا ها باید گفت مگر می شود از 
زمان ناصرالدین شاه،صفویه،پهلوی با هر تکان انگلیس ، تمام شاهان 
ایران همه به لرزه می افتادن؛ باید خوشحال باشیم بعد 400 سال 
حقمان را داریم می گیریم. بهتر است بدانید، آمریکا در ابتدا قدرت 
نظامی جهان شد بعد قدرت اول دنیا، چین قدرت نظامی شد بعد 
ادعای قدرت سیاسی و اقتصادی؛ ابراز وجود همه کشورهای دنیا 
اول باید قدرت نظامی باشد تا بتواند از سایر سیاست های کلان خود 
برنامه ریزی برای سایر مسائل خود داشته ابشد. اصلا کشوری نداریم 
قدرت نظامی نداشته باشد تا بخواهد قدرت اقتصادی آن شکل بگیرد. 
یه سری کشور محدود مثل سوئیس و سنگاپور و ... که فقط به خاطر 
اینکه پول های کثیف یهودیان آنجا را می چرخاند ازین ماجرا مستثنا 
هستند که آن ها هم با هم پیمان شدن همین مسیر را طی می کنند. 
صحبت من با دل نگران هایی است که این جشن را بر خود زهر 
کرده اند که نباید خوشحال باشیم از ترس دلار، حمله شیاطین توخالی 
مگر می شود خوشحال نباشیم که بعد از 400 سال هر بلایی سرمان 
خواستن آوردند، از قحطی درست کردن ها در جنگ جهانی اول، در  
جنگ جهانی دوم که خاک ما را به تاراج بردند و حتی به زنان ایرانی 
رحم نکردند؛ نه برای اینکه می گویند در تیم روسیه ایم، بلکه برای 

اینکه روسیه امروز به زانوی ایران در آمده است بخاطر پهپادها !
امروز درخواست فناوری از ایران است که تا دیرباز از خاک ما تجاوز 
کردند و اکنون به ایران برای حل چالش های خود نیاز دارند. این 
پاسخ کوبنده نمونه بارز برتری جنگ فناوری نظامی ایران بود. نگران 
حمله اسرائیلی ها هستید؟ هیچ غلطی نمی توانند بکنند. گنبد آهنین 
را از این پس گنبد پوشالی بخوانید. سامانه پدافندی آرمان بی نظیر 
است. دست کم نگیرید! چراکه طی صحبت هایشان همان شب می 
توانستند پاسخ بدهند و هیچ اقدامی جرات نکردند داشته باشند. چرا؟ 
به خاطر اینکه می دانست موج اصلی حمله ایران شروع شود، اسرائیل 

روی نقشه نمی ماند!
خوشحال باشیم؛ مسیر قدرت را شروع کردیم و به قویترین ارتش 
دنیا روی کاغذ از لحاظ  تسلیحات نظامی حمله کردیم . با وجود تمام 
هم پیمانان خود، نتوانست در مسیر حملات تغییر و پاسخی دهد. 
بقدری سطح قدرت فناوری نظامی بالا بوده که گفته ایم هر کاری 
میخوای بکنی بکن این فقط یک سیلی است. دل نگرانان بدانند تا 
بحال هیچ جای تاریخمان اینچنین قدرت نمایی برای مدعیان نظامی 

دنیا نداشته ایم .
منکر نمی  شویم و همه از شرایط اقتصادی ناراحتیم. مسیر قدرتمند 
شدن مسیر سختی است! آمریکایی هم که جنگ جهانی دوم، دوبار 
ورشکستگی و فقر را تحمل کردند. خوب است بدانید مدعیان تمدن، 
همین آمریکایی ها، بچه های خود ر ا می فروختند. توجیه اشتباهات 
زنجیره ای مسئولان را نمی کنم اما رسیدن به قدرت تاوان دارد. وقتی 
در جایگاه قدرت به ایستیم معاملات و معادلات فرق می کند. درست 
است در این دوره گذر بسیار سخت شده است اما باز هم می گویم 
باید خوشحال باشیم آینده ای ایران آتی، ایرانی آباد برای جوانان ایرانی 
است؛ تا رخ نمایی نظامی نکنیم، تا قدرت نمایی نظامی نکنیم، کسی 
در چرخه قدرت جهان ایران را حساب نمی آورد. نوکران و دست به 
سینه های آمریکا چرا از تحریم های او می ترستند؟ قطعا بخاطر 
قدرت نظامی آن! عین الاسد را فراموش نکرده ایم. مسیر اقتدار و 

قدرت نمایی به درستی چیدمان شده است.
شک و تردیدی از تصمیم قاطعانه پدر جامعه، رهبر عزیزمان بر دل 
خود راه ندهید ! اقتصاد کلان و خرد، بازارها و کارخانه پس از این به 
حرکت می افتند. با اطمینان بار دیگر می گویم معادلات از حالا فرق 
کرده است. بزرگترین حمله تاریخ  به ابر قدرت ها بوده است. رسانه 
های خودشان گفتند بلعیده شدن اسرائیل توسط ایران؛ این دستاورد 
کمی نیست که حتی آمریکا صراحتا می گوید آقای اسرائیل با تو 
همکاری برای جنگ نخواهم کرد و عقب نشینی می کند؛خوشحال 

باشیم!
به مدعیان گفتمان آریایی  می گویم، مگر کوروش و داریوش و  مابقی 
پادشاهان تاریخی درجه یک ایران چگونه بودند؟ غیر از اقتدار نظامی 
آن ها بر منطقه بود؟ هر زمان در تاریخ عقب کشیدیم باختیم. حالا 
برای اولین بار در تاریخ برگشتیم به عصر طلایی مان و دیگر عقب 
نکشیدیم. بله، دوران بزن در رو ها گذشته است. چگونه 8 سال جنگ 
تحمیلی را فراموش کرده ایم که چگونه دنیا در برابر ایران ایستاده 
بود؟ هر جا ایستاده ایم محکوم به پیروزی بوده ایم. خوشحال باشیم.

فإَنَِّ مَعَ ٱلۡعسُۡرِ يسُۡرًا

»الیاس علی اکبری« سرمربی کوراش ایران است 
که نشان طلای جهانی خود را برای آزادی زندانیان 

جرایم غیرعمد شهرستان اسفراین اهدا کرد.
زندانیان جرایم غیرعمد از جمله افرادی هستند که به 
علت ناتوانی در پرداخت دیه حوادث رانندگی منجر به 
فوت یا جرح، ناتوانی در پرداخت مهریه و نفقه، چک های 
برگشتی غیرکلاهبرداری و حوادث کارگاهی، ناخواسته 
گرفتار میله های زندان شده اند.علی اکبری در خصوص 
انگیزه این کار خود به خبرنگاران گفت: زندانیان جرایم 
غیرعمد کسانی هستند که به دلیل مشکلات مالی در 

زندان به سرمی برند و نیازمند کمک های ما برای 
بازگشت به آغوش خانواده های خود هستند.وی افزود: 

نشان طلای خود را که در رقابت های جهانی کره 
جنوبی کسب کرده بودم به منظور کمک به آزادی 
این زندانیان به ستاد دیه شهرستان اهدا کردم تا مردم 
برای کمک بیشتر به این افراد نیازمند ترغیب شوند.

کسب نشان برنز وزن منفی 81 کیلوگرم در مسابقات 
جهانی کوراش در سال 2015، نشان طلای کوراش در 
مسابقات آسیایی جاکارتا 2018 و کسب عنوان بهترین 
کوراش کار در سال 2018 برخی از افتخارات ورزشی 

»الیاس علی اکبری« است.

قهرمان کوراش جهان مدال خود را برای آزادی 
زندانیان اسفراین اهدا کرد
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دوشنبه1403/01/27 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3082 - مسلسل 23072
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

بارش باران این روزها خراسان شمالی را فرا گرفته است 
و محرکی شده برای بازشدن تخم ملخ های مراکشی و 
بیم آن می رود این مهمان ناخوانده آفتی کُشنده برای 
محصولات کشاورزی منطقه باشد که در این راستا سازمان 
جهاد کشاورزی 12 کانون مقابله با این تحفه بهاری را 
شناسایی و با آن مقابله می کند.هوا بهاری است و این 
روزها باران بی سابقه ای بر پیکره سرزمین تشنه خراسان 
شمالی قبای سبز پوشانده و جوی ها و رودها جاری شده 
است ولی این پیشکش خداوند دست ناخوش خود را رو 
می کند و مهمان ناخوانده ای را در این فصل از سال به این 

خطه از شمال شرق می فرستد.
قطرات باران کپسول تخم ملخ های صحرایی را باز و 
شرایط رشد این حشره بی رحم را فراهم می کند و آفتی 
ناخواسته را به کشاورزان تحمیل و شوق رحمت الهی 
را در این قشر زحمتکش به ناراحتی ختم می کند.اصول 
علمی کارشناسان گواه این مطلب است که کانون های 
ملخ در مراتع استان به علت شرایط خاص آب و هوایی و 
بارش های مناسب شکل گرفته که با توجه به وفور تغذیه، 
اگر مبارزه با آن به صورت جدی انجام نشود، حالت طغیانی 

و تهاجمی به خود خواهند گرفت.
بر این اساس 12 کانون ملخ مراکشی در عرصه های منابع 
طبیعی خراسان شمالی شناسایی شده است که باید خطر 
هجوم ملخ ها به زمین های کشاورزی جدی گرفته شود.

شناسایی ۱۲ کانون ملخ مراکشی
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 12 کانون ملخ 
مراکشی و بومی در عرصه های منابع طبیعی این استان 
شناسایی شد ه است و این کانون ها شامل روستای »زرد 

و کاستان« در شهرستان سملقان، »خرم ده و محمدآباد« 
در شهرستان مانه، »کلاته ابریشم و بش دره« در راز و 
جرگلان، اطراف جاده شهرستان بام و صفی آباد و روستای 
قراجه این شهرستان، روستاهای »چهل دختران و پلنگ 
دره« اسفراین، محدوده راه آهن در جاجرم، روستاهای 
»حصار حسینی و کسبه بایر« در بجنورد، روستای »حسین 
آباد« در شیروان و اطراف باغات انگور فاروج مشاهده شده 
است.محمد رضایی افزود:  ردیابی و پایش کانون های ملخ، 
مشاهده این آفت و مبارزه شیمیایی با آن در استان آغاز 
شده است و پیش بینی می کنیم امسال در سطح 10 هزار 
هکتار با فعالیت ملخ مبارزه شود.ملخ هایی که در ارتفاعات 
و عرصه های منابع طبیعی در این استان مشاهده شده 
اند از نوع مراکشی و بومی محسوب می شوند که سالانه 
چندین روستا را درگیر می کنند و در سال های اخیر به 
دلیل خشکسالی و فقر مراتع احتمال ریزش بیشتر ملخ در 
استان وجود دارد که باید مبارزه در مراتع را جدی گرفت.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
با بیان اینکه بارندگی های مناسب سال زراعی جاری 
محرکی برای باز شدن کپسول تخم این آفت شده است 
گفت: تعلل در مبارزه با ملخ های مراتع، می تواند خسارات 
این آفت را متوجه عرصه های زراعی و باغی کند.سال 
1402 در سطح سه هزار و 600 هکتار و در سال ما قبل آن 
در سطح 9 هزار هکتار استان با آفت ملخ مبارزه شده بود.

وی از تمامی افرادی که در عرصه های منابع طبیعی 
حضور دارند از جمله کشاورزان، چوپانان و طبیعت گردان 
خواست در صورت مشاهده کانون ملخ با کارشناسان 
سازمان جهاد کشاورزی تماس حاصل و کارشناسان را در 
جریان گذارند.رضایی خاطرنشان کرد: سر و کله ملخ ها تا 

هفته اخیر در این استان مشاهده خواهد شد که مبارزه باید 
در این مرحله که ملخ ها بال و قدرت پرواز ندارند انجام 
شود چرا که پس از پرواز سطح وسیعی را آلوده خواهند 
کرد و همچنین مبارزه در اراضی کشاورزی سخت تر 

خواهد شد.
مبارزه باید در عرصه های منابع طبیعی انجام شود چرا 
که اینک پوشش گیاهی مناسبی وجود دارد اما بعد از گرم 
شدن هوا و خشک شدن گیاهان ملخ ها به اراضی زراعی 

و باغات هجوم خواهند آورد.
زندگی مرموز ملخ مراکشی

ملخ مراکشی یکی دیگر از مضرترین انواع ملخ هاست 
که مانند ملخ دریائی دارای 2 فاز بیولوژیکی، انفرادی 
و مهاجری )گلهای( است و فاز انفرادی آن معمولا در 
کشورهایی که شرایط آب و هوایی برای تکامل ملخ مزبور 
مساعد نیست انجام می گیرد و در کشورهای دیگر که 
شرائط جوی مساعدتر است فاز مهاجری ملخ صورت 
گرفته و خسارت شدیدی را به بار می آورد.ملخ مراکشی از 
دیرزمان غلات و مراتع را تهدید و مورد حمله قرار می دهد 
و در حال حاضر دارای 19 گونه و 19 زیرگونه است و این 
نوع از ملخ نر 20-28 و ماده آن 28-30 میلیمتر طول دارد 
و رنگ آنها خاکستری متمایل به زرد همراه با نقاط و لکه 

های تیره رنگ است.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا خسارت این آفت بستگی 
به شرایط هر منطقه و وضع طبیعی و رستنی های هر محل 
دارد و ملخ مراکشی در درجه اول آفت غلات است، زیرا در 
مناطق انتشار این ملخ غیر از گندم و جو، مزارع دیگر کم 
یافت می شود، ولی در نقاطی که پنبه یا گیاهان صیفی و 

صنعتی هم وجود دارد.

تحفه مراکشی باران به خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی 
که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 
15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی 

می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 154_اصلی اراضی طارمی

1-ششدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک شماره 70 فرعی از 154 اصلی فوق 
به مساحت 113.5 متر مربع ابتیاعی خانم افروز برزگر از محل مالکیت شهرداری 

برابر رای شماره 6200_1402 مورخه 1402/12/24 _ کلاسه 0824_1402 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام 
شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/27 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/12

شناسه آگهی :1695019 
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی 
که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در 

دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 154_اصلی اراضی طارمی

1-ششدانگ یکباب مسجد از پلاک شماره 70 فرعی از 154 اصلی فوق به 
مساحت 555.32 متر مربع ابتیاعی مسجد خاتم الانبیاء با نمایندگی آقای محمود 
بهمن از محل مالکیت رسمی شهرداری برابر رای شماره 0140_1403 مورخه 

1403/01/16 _ کلاسه 0621_1402 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام 
شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/27 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/12

شناسه آگهی :1693820 
 مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از دقایق ابتدایی 
بامداد امروز عملیات »وعده صادق« در سرزمین های 
اشغالی را در واکنش به حمله به کنسولگری ایران در 

دمشق و شهادت مستشاران نظامی ایران کلید زد.
به گزارش اتفاقیه، »اسرائیل تنبیه خواهد شد.« این 
وعده ای است که رهبر انقلاب و همچنین مقامات 
ارشد دولتی و نظامی پس از حمله موشکی اسرائیل به 
ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، دادند، وعده ای که 
در نهایت پس از 12 روز از تجاوز ناجوانمردانه اسرائیل، 
محقق شد و از آخرین ساعات پایانی روز شنبه شبکه های 
اسرائیلی و مقامات آمریکایی از حمله پهپادی ایران به 

اسرائیل خبر دادند.
خبری که ابتدا به تایید شبکه خبر رسید و پس از آن سپاه 
پاسداران به صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: »در پاسخ به 
جنایتهای متعدد رژیم خبیث صهیونیستی از جمله حمله 
به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
دمشق و شهادت فرماندهان و مستشاران نظامی ایران، 
بامداد یکشنبه 26 فروردین، دلاورمردان نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان بخشی از تنبیه 
آن رژیم نامشروع و جنایتکار طی عملیات »وعده صادق« 
با رمز مقدس »یا رسول الله« با موفقیت اهدافی را در 
داخل سرزمین های اشغلی با ده ها فروند موشک و پهپاد 

مورد اصابت قرار دادند. «
چند پهپاد و موشک شلیک شد؟

از همان لحظه آغاز عملیات سپاه علیه اسرائیل، رسانه های 
رژیم صهیونیستی عنوان کردند که اولین بار است ایران از 
داخل خاک خود به اسرائیل حمله می کند. حمله ای که با 
صدها پهپاد و موشک علیه اسرائیل برنامه ریزی شده بود.

در ساعات ابتدایی حمله خبرها حکایت از آن داشت که 
100 پهپاد به سمت سرزمین های اشغالی درحال حرکت 
هستند اما این عدد به سرعت بالا رفتند و برخی رسانه 
های خارجی آمار پهپادهای انتحاری ایران دراین حمله 
را بالاتر از 100 تخمین زدند. موشک های کروز و زمین 
به زمین نیز به سرعت وارد چرخه این عملیات شدند تا 

حملات همه جانبه به اسرائیل کامل شود.
آنگونه که نیویورک تایمز به نقل از مقامات اسرائیلی 
نوشت: ایران 185 پهپاد، 36 موشک کروز و 110 موشک 

زمین به زمین به سمت اسرائیل شلیک کرده است.
شبکه ای بی سی به نقل از یک مقام آمریکایی گزارش 
داد ایران 70 موشک دیگر به سمت اسرائیل شلیک کرده 
است. وی گفته که پیش از این هم ایران 80 موشک 
شلیک کرده بود که این موضوع شمار موشک های 

شلیک شده ایران را به 150 فروند می رساند.
رسانه های صهیونیستی گزارش دادند که ایران در دور 
اول از حملات خود، یک فروند موشک هایپرسونیک به 

سمت )رژیم( اسرائیل شلیک کرده است.
شبکۀ خبر نیز در زیرنویسی تاکید کرد بر اساس 
گزارش های دریافتی نیمی از موشک های پرتاب های 
به سمت سرزمین های اشغالی با موفقیت به هدف خورده 

است.
ایران به کدام نقاط حمله کرد؟

براساس اخبار منتشر شده ایران در این حمله تلافی 
جویانه سپاه که 5 ساعت طول کشید، چندین هدف را 
دنبال می کرد. یکی از این اهداف حمله به پایگاه هوایی 
بود که اسراییلی ها از طریق آن بخش کنسولی سفارت 
ایران در دمشق را مورد اصابت قرار دادند. تصاویر و 
داده ها حاکیست که ضربات سنگینی به این پایگاه وارد 

شده است.
جو بایدن رئیس جمهور آمریکا نیز با اذعان به اینکه 
حمله هوایی ایران به تاسیسات نظامی اسرائیل بی سابقه 
بود، اعلام کرد که برای هماهنگی واکنش دیپلماتیک به 
حمله ایران به اسرائیل با رهبران گروه 7 یکشنبه به وقت 

محلی تشکیل جلسه خواهد داد.
رسانه های صهیونیستی بامداد یکشنبه گزارش دادند که 
رژیم صهیونیستی تنها در دقایق اولیه حمله موشکی 

ایران حدود یکصد میلیون دلار خسارت دیده است.
دانیل هاگاری سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی نیز 
بامداد یکشنبه اعلام کرد که یک فرودگاه نظامی در 
رژیم صهیونیستی مورد اصابت موشک قرار گرفته است.

آژیر خطر به صدا در آمد
با نزدیک شدن موشک های ایران به آسمان سرزمین 

های اشغالی، آژیرهای خطر به صدا در آمدند.
تصاویر زنده شبکه های خبری از شهر تل آویو در ساعات 
حمله، حاکی از رسیدن برخی پهپادها یا موشک های 
ایران به آسمان مناطق اشغالی داشت. در این تصاویر 
صدای آژیرهای خطر و صدای انفجارهای پی در پی به 

وضوح شنیده می شد.
رسانه های رژیم صهیونیستی نیز از به صدا درآمدن 
آژیر خطر در منطقه النقب، حیفا، دیمونا و مناطق دیگر 

فلسطین اشغالی خبر دادند.
 هشدار سپاه پاسداران به آمریکا، اروپا و کشورهای منطقه

همزمان با جدی شدن احتمالات مبنی بر همراهی آمریکا 
و اردن و برخی دیگر از کشورهای منطقه با اسرائیل، سپاه 
پاسداران اطلاعیه شماره 2 خود را منتشر کرد تا ضمن آن 
به آمریکا و کشورهای منطقه درباره هرگونه پشتیبانی و 

مشارکت در ضربه به منافع ایران هشدار ددهد.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تاکید کرده بود؛» با 
گذشت بیش از 10 روز از سکوت و اهمال سازمان های 
بین المللی به ویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد 
برای محکومیت تجاوز و جنایت گری رژیم صهیونیستی 
در حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در دمشق به عنوان بخشی از خاک کشورمان و به 
شهادت رساندن 7 تن از مستشاران قانونی کشور و عدم 
مجازات رژیم جنایتکار ذیل بند هفتم منشور سازمان ملل 
؛ جان برکفان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به 
این جنایت ها و تحقق هشدارهای پیشین و تامین مطالبه 
ی به حق ایران و به منظور تنبیه متجاوز ، با استفاده از 
توانمندی های راهبردی اطلاعاتی ، موشکی و پهپادی 
خود به اهداف نظامی مهم ارتش تروریستی صهیونیستی 
در سرزمین های اشغالی حمله و آنها را با موفقیت مورد 

اصابت قرار داد و منهدم کرد.«
واکنش ها به حمله سپاه پاسداران به اسرائیل

حمله پهپادی - موشکی سپاه پاسداران به اسرائیل با 
موجی از واکنش ها در داخل کشور همراه بود. حساب 

توئیتری منتسب به دفتر رهبر انقلاب همزمان با آغاز 
حملات به اسرائیل، فیلمی از بیانات مقام معظم رهبری 

را منتشر کرد و نوشت: »رژیم خبیث تنبیه خواهد شد.«
حساب توئیتری منتسب به سپاه پاسداران همزمان با آغاز 

حملات به اسرائیل نوشت: »إذَِا جَاءَ نصَْرُ الَلهّ وَالفَْتْحُ...«
سردار حاجی زاده، فرمانده نیروی هوا و فضای سپاه، در 
ا أنَ تُلقِْیَ  شبکه اجتماعی ایکس نوشت: » قَالوُاْ یَمُوسَی  إمَِّ
رُواْ  آ ألَقَْوْاْ سَــحَ آ أنَ نَّکُونَ نحَْنُ المُْلقِْینَ قَالَ ألَقُْواْ فَلمََّ وَإمَِّ
أعَْیُنَ النَّاسِ وَاسْتَرْهَبُوهُمْ وَ جَآءُو بسِِحْرٍ عَظِیمٍ . )آیه 115 
و 116 سوره اعراف(« همچنین، امیر سرتیپ آشتیانی، 
وزیر دفاع ایران، در شبکه اجتماعی ایکس به زبان عبری 
نوشت: »هر کشوری که حریم هوایی یا قلمروی خود را 
به روی اسرائیل برای حمله به ایران باز کند، پاسخ قاطع 

ما را دریافت خواهد کرد.«
نورنیوز، رسانه نزدیک به شورای عالی امنیت ملی هم در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »با نزدیک شدن پهپادها 
به رژیم صهیونیستی قسمت اصلی حمله پیچیده آغاز 

می شود.«
یکی از فرماندهان عملیات سپاه بر ضد رژیم صهیونیستی 
نیز به مهر گفته بود: در صورت واکنش رژیم صهیونیستی 

به عملیات سپاه، پاسخ بعدی ما سهمگین تر خواهد بود.
قالیباف نیز در نطق پیش از دستور مجلس تاکید 
کرد؛»جمهوری اسلامی ایران بر این اصل تاکید دارد که 
هرگونه تهدید از مبداء هر کشوری پاسخ مناسب و شدید 

به منشاء تهدیدات را در پی خواهد داشت.«
واکنش های خارجی به عملیات وعده صادق

آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل شنبه شب به وقت 
محلی اعلام کرد:» من از خطر بسیار واقعی تشدید 
تنش ویرانگر در سطح منطقه به شدت نگران هستم. 
از همه طرف ها می خواهم که حداکثر خویشتنداری را 
به کار گیرند تا از هرگونه اقدامی که می تواند منجر به 
درگیری های نظامی بزرگ در چندین جبهه در خاورمیانه 
شود، اجتناب کنند.« گوترش همچنین گفت: »من تشدید 
شدید تنش ناشی از حمله گسترده عصر امروز )شنبه 
به وقت محلی / نیویورک( جمهوری اسلامی ایران به 

اسرائیل را به شدت محکوم می کنم. من خواستار توقف 
فوری این خصومت ها هستم.«

وزارت دفاع انگلیس نیز در پی حمله پهپادی-موشکی 
ایران علیه اسرائیل ضمن حمایت از رژیم صهیونیستی، 
تاکید کرد؛ دولت بریتانیا در پاسخ به افزایش تهدیدات 
ایران و خطر فزاینده تنش در خاورمیانه، با شرکای خود 
در سراسر منطقه برای کاهش تنش ها و جلوگیری از 
حملات بیشتر تلاش کرده است. ما چندین جت اضافی 
نیروی هوایی و تانکرهای سوخت رسان هوایی را به 
منطقه منتقل کرده ایم. این  جت ها عملیات »شیدر« 
بریتانیا را که برای مقابله با داعش در عراق و سوریه 
مستقر است تقویت می کنند. آن ها همچنین در صورت 
لزوم هرگونه حمله هوایی را در محدوده ماموریت های ما 
رهگیری خواهند کرد. ما به همکاری نزدیک با شرکای 
منطقه ای خود در راستای کاهش تنش ادامه خواهیم داد.

آنالنا بربوک وزیر خارجه آلمان نیز در صفحه رسمی 
خود در شبکه ایکس، حمله موشکی و پهپادی ایران به 
اسرائیل را قویا محکوم کرد و مدعی شد؛»ایران پهپاد 
و موشک به سمت اسرائیل شلیک کرده است. ما این 
حمله را که می تواند یک منطقه را به آشوب بکشاند 
به شدیدترین وجه محکوم می کنیم. ایران و نیروهای 
نیابتی آن باید سریعا به این حملات خاتمه دهند. تمامی 

همبستگی مان در این ساعات با اسرائیل است.«
نخست وزیر کانادا نیز بدون اشاره به اقدامات جنایتکارانه 
و جنون آمیز رژیم صهیونیستی، حمله پهپادی و موشکی 

ایران به اسرائیل را محکوم کرد.
نماینده دائم روسیه در سازمان ملل اما موضعی متفاوت 
گرفت و گفت: در رابطه با حمله ایران به اسرائیل، 
برگزاری نشست فوری شورای امنیت سازمان ملل برای 
عصر همین امروز، 14 آوریل برنامه ریزی شده است. بطور 
همزمان، دو نامه بین اعضای شورای امنیت توزیع شده 
است - یکی، از طرف اسرائیل در مورد نقض منشور 
سازمان ملل توسط ایران که در آن هیچ اشاره ای به حمله 
اسرائیل به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق نشده 
است و دیگری، نامه ایران که حاوی اطلاعاتی در مورد 
حمله تلافی جویانه تهران در چارچوب حق دفاع از خود 
طبق ماده 51 منشور ملل متحد است. در صورت پاسخ 
اسرائیل، ایران قطعاً به آن قدرتمندتر و قاطع تر پاسخ 

خواهد داد.
وزارت خارجه عربستان سعودی بامداد یکشنبه در واکنش 
به پاسخ گسترده موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی 
ایران به اقدامات تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی، خواستار 

خویشتنداری طرفین شد.
وزارت امور خارجه چین، در نخستین واکنش رسمی به 
پاسخ گسترده موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران 
به اقدامات تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی، از دو طرف 

خواست خویشتن داری کرده و از تنش ها بکاهند.
» مکزیک نیز نگرانی عمیق خود درباره این حمله و 
تاثیری که می تواند بر زندگی هزاران نفر داشته باشد را 
ابراز کرد. دبیرخانه امور خارجه مکزیک نیز در ایکس 
)توئیتر سابق(، نوشت: مکزیک استفاده از زور در روابط 
بین المللی را محکوم می کند و از همه طرف ها می خواهد 
که به دنبال راه حل های مسالمت آمیز برای جلوگیری از 

تعمیم یافتن درگیری در خاورمیانه باشند.
مانوئل آدورنی سخنگوی ریاست جمهوری آرژانتین 
هم در ایکس )توئیتر سابق(، نوشت: خاویر میلی رئیس 
جمهور آرژانتین سفر خود به دانمارک را کوتاه کرد و روز 
یکشنبه به کشور بازخواهد گشت تا یک کمیته بحران با 
توجه به آخرین رویدادها در )رژیم( اسرائیل تشکیل دهد.

وزارت خارجه اکوادور نیز در بیانیه ای با اعلام اینکه 
»به نظارت بر وضعیت ادامه می دهیم«، خبر داد که با 

کارکنان دیپلماتیک خود در منطقه در تماس است.
تارنمای خبری روزنامه ژاپن تایمز در واکنش به پاسخ 
گسترده موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران به 
اقدامات تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی نوشت: ایران در 
پاسخ به حمله اسرائیل در سوریه که به کشته شدن 
افسران ارشد نظامی این کشور منجرشد، هواپیماهای 
بدون سرنشین و موشک های تهاجمی خود را روانه 

اسرائیل کرد و اقدام بی سابقه ای را رقم زد.

گزارش »اتفاقیه« از حمله پهپادی - موشکی ایران به سرزمین های اشغالی

انتقام سپاه از اسرائیل در عملیات ۵ ساعته »وعده صادق«
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